
Samozávrtné šrouby reca sebS, šrouby do 
plechu, matice do plechu



6

Šrouby s šestihrannou hlavou, hrubé šrouby

Šrouby s vnitřním šestihranem

Závitové tyče, závrtné šrouby, stavěcí šrouby

Matice

Válcové, kuželové kolíky, rýhované kolíky, rýhované hřeby

Samozávrtné šrouby reca sebS, šrouby do plechu, matice do plechu

Závitové šrouby, křídlaté šrouby a matice

Vruty do dřeva a dřevotřísky

Podložky a pojistné prvky

Hmoždinky a upevňování pomocí hmoždinek

Nýty, trhací nýty, nýtovací matice

Nerezový spojovací materiál

Spojovací materiál z mosazi a plastu

Lanová technika, zdvihací zařízení

Technické informace

3

Jiná upevňovací technika a spojovací materiál

I

2

1

4

3

5

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



6 6

Drážka Torx, frézovací žebra
Ocel 6.11 - 6.12

~ DIN 7504-P zápustná hlava, 
křížová drážka PH
Ocel                                      6.8 - 6.9

~ DIN 7504-P s drážkou Torx
Ocel  6.7 - 6.8

 6. Samozávrtné šrouby reca sebS, šrouby do plechu, matice do plechu

 Šrouby samozávrtné - kov na kov  

~ DIN 7504-K dlouhá vrt. špička 
Ocel dodatečně kalená               6.2

~ DIN 7504-K
Ocel dodatečně kalená  6.1

~ DIN 7504-L s nákružkem
Ocel dodatečně kalená  6.2

~ DIN 7504-N Minipoint, křížová 
drážka PH, Ocel                            6.5

~ DIN 7504-N s křížovou drážkou PH
Ocel  6.3 - 6.4

~ DIN 7504-N drážka Torx
Ocel  6.3

Křížová drážka PH, nalisovaná 
podložka, 
Ocel dodatečně kalená          6.6 - 6.7

~ DIN 7504-N drážka Square-Drive
Ocel  6.5

~ DIN 7504-K
Bimetal, nákružek 6.9 - 6.10

~ DIN 7504-K dlouhá vrtací špička
Bimetal, nákružek 6.10

~ DIN 7504-N křížová drážka PH
Bimetal  6.11

  Šrouby samozávrtné - dřevo na kov

S Torx drážkou
Ocel  6.13

Křížová drážka PH, frézovací žebra
Ocel  6.13

Zápustná hlava, drážka Torx
Ocel  6.14

Zápustná hlava, drážka Torx, 
frézovací žebra,                         6.14
Ocel

S drážkou Torx, frézovací žebra
Bimetal 6.15

S drážkou Torx a frézovací žebra
A2 6.16 - 6.17

S drážkou Torx, frézovací žebra,
A2  6.19

S drážkou Torx, zápustná hlava,
frézovací žebra

RECA-TT distanční prvek
 6.20

RECA-TT vyrovnávací patka
  6.20

 RECA-TT terasová technika  

DIN 7504-P s drážkou
A2  6.23 - 6.24

 Šrouby samozávrtné - hliník na hliník 

DIN 7504-K
A2  s nákružkem 6.21

DIN 7504-N křížová drážka PH
A2 6.22 - 6.23

DIN 7504-N s drážkou Torx
A2  6.21 - 6.22

DIN 7504-P křížová drážka PH
A2  6.24 - 6.25

S nákružkem a těsnící podložkou
Ocel 6.25 - 6.26

 Šrouby samozávrtné - fasádní šrouby  

S nákružkem a těsnící podložkou
Ocel, dlouhá vrtací špička 6.26

S nákružkem a těsnící podložkou
Bimetal 6.27

S nákružkem a těsnící podložkou
Bimetal, dlouhá vrtací špička 6.28

S nákružkem a těsnící podložkou
Bimetal, reduk. vrtací špička 6.28

S nákružkem, těsnící podložkou
a reduk. vrtací špičkou
Bimetall 6.29

 sebS-ULTRA  

Těsnící podložka
Ocel, neoprénová těsnící podložka     
 6.29

S drážkou Torx, frézovací žebra
Ocel 6.15 - 6.16

 Šrouby samozávrtné - dřevo na dřevo  



6 6

 Šrouby do plechu se záp. hlavou a křížovou drážkou PH

DIN 7982   forma C
Ocel 6.45

DIN 7981  forma C
Ocel 6.39 - 6.40

DIN 7981  forma F
Ocel 6.40 - 6.41

DIN 7972   forma C
Ocel 6.50 - 6.51

DIN 7971  forma C
Ocel 6.49 - 6.50

 Šrouby do plechu s čočkovou hlavou a křížovu drážkou PH

 Šrouby do plechu s půlkulatou hlavou a drážkou

 Šrouby do plechu se zápustnou hlavou a drážkou

ISO 14585  forma C
Ocel 6.52

 Šrouby do plechu s čočkovou hlavou a drážkou Torx

Parapetní šrouby
Ocel 6.54

Krytky pro sebsy parapetní
3,9 mm 6.54

 Šrouby parapetní s čočkovou hlavou a drážkou PH

DIN 968   forma C
Ocel 6.55

 Šrouby do plechu s plochou hlavou a nákružkem

Šrouby fasádní, typ BZ
Ocel 6.57

Čočková hlava, drážka Torx
Ocel 6.58

 Šrouby fasádní

sebS dřevo - dřevo
Ocel, žlutý zinek 6.18

  Sortimenty RECA

 Šrouby samozávrtné

Podložka po střešní šrouby
Ocel  6.30

Ocel, s nákružkem 6.30

 Šrouby samozávrtné pro instalatéry

Křížová drážka PZ
A2 s těsnící podložkou 6.31

S křížovou drážkou PH , frézovací 
žebra, ocel, metrický závit         6.32

S křížovou drážkou PH,
frézovací žebra, ocel                   6.33

S křížovou drážkou PZ
A2 s plastovou podložkou  6.33

S křížovou drážkou PH
Ocel, metrický závit  6.32

 Šrouby samozávrtné na výrobu oken

S křížovou drážkou PH
Ocel, metrický závit  6.31

 Samozávrtné šrouby - kov na kov  

DIN 7504  forma K
Ocel, s nákružkem                        6.34

DIN 7504  forma N
Ocel,  čočková hlava 6.35

DIN 7504  forma P
Ocel,  zápustná hlava 6.35 - 6.36

DIN 7983   forma C
Ocel 6.47

 Šrouby do plechu s čočkovou hlavou a kříž. drážkou PH

DIN 7976  forma C
Ocel 6.48

DIN 7976  forma C, s podložkou
Ocel 6.49

 Šrouby do plechu s šestihrannou hlavou

DIN 7973   forma C
Ocel 6.51

 Šrouby do plechu s čočkovou hlavou a průb. drážkou

ISO 14586  forma C
Ocel 6.53

 Šrouby do plechu se zápustnou hlavou a drážkou Torx

Šrouby fasádní ocel, typ A
Ocel 6.55 - 6.56

Se šroubem a předmontovanou
destičkou
Ocel 6.58

 Šrouby pro střešní montáže

  Šrouby do plastu

Čočková hlava s nákružkem,
drážka Torx
Ocel 6.59

sebS ~ DIN 7504-N
Ocel, pozink 6.37

sebS ~ DIN 7504-K/N/L/P
Ocel, pozink 6.38

Šrouby do plechu DIN 7981
Ocel, pozink 6.42

Šrouby do plechu DIN 7981/7983
Ocel, pozink 6.43

Šrouby do plechu DIN 7981
Ocel, černý zinek   6.44

Šrouby do plechu DIN 7982
Ocel, pozink 6.46



6



Obj.č. 0214

 ~ DIN 7504

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

k 3,4 4,1 4,3 5,4 6,4
lp 3 4,5 5 6,5 7,5
s 5,5 7 8 8 10
d 3,5 4,2 4,8 5,5 6,3
l
9,5
Balení

0214 35  95 
500

13
Balení

0214 35  13 
500

0214 42  13 
500

0214 48  13 
500

16
Balení

0214 42  16 
500

0214 48  16 
500

0214 55  16 
500

0214 63  16 
500

19
Balení

0214 42  19 
500

0214 48  19 
500

0214 55  19 
500

0214 63  19 
500

22
Balení

0214 42  22 
500

0214 48  22 
500

0214 55  22 
500

0214 63  22 
500

25
Balení

0214 42  25 
500

0214 48  25 
500

0214 55  25 
500

0214 63  25 
500

32
Balení

0214 42  32 
500

0214 48  32 
500

0214 55  32 
500

0214 63  32 
250

38
Balení

0214 48  38 
500

0214 55  38 
250

0214 63  38 
250

45
Balení

0214 48  45 
250

0214 55  45 
250

0214 63  45 
250

50
Balení

0214 48  50 
250

0214 55  50 
250

0214 63  50 
200

60
Balení

0214 48  60 
50

0214 55  60 
50

0214 63  60 
100

70
Balení

0214 48  70 
50

0214 63  70 
100

80
Balení

0214 63  80 
100

85
Balení

0214 48  85 
50

90
Balení

0214 63  90 
50

100
Balení

0214 63  100
50

110
Balení

0214 63  110
50

120
Balení

0214 63  120
50

130
Balení

0214 63  130
50

140
Balení

0214 63  140
50

150
Balení

0214 63  150
50

6.1

Šrouby samozávrtné
self drilling screws

Kov na kov
Šestihranná hlava, nákružek 
a ozubená hlava

Forma K



Obj.č. 0214 0

 ~ DIN 7504

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

k 5,4
lp 13,5
s 8
d 5,5
l
38
Balení

0214 055 38 
250

Obj.č. 0214 0

 ~ DIN 7504

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

k 4,1 4,3
lp 4,5 5
s 7 8
d 4,2 4,8
l
13
Balení

0214 042 13 
500

0214 048 13 
500

16
Balení

0214 042 16 
500

0214 048 16 
500

19
Balení

0214 042 19 
500

0214 048 19 
500

6.2

Šrouby samozávrtné

Šrouby samozávrtné

self drilling screws

self drilling screws

 Kov na kov
Šestihranná hlava, nákružek, 

dlouhá vrtací špička

 Kov na kov
Šestihranná hlava, nákružek, 

průběžná drážka a ozubená hlava

Forma K

Forma L



Obj.č. 0211 2

 ~ DIN 7504

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

Typ drážky TX 10 TX 20 TX 20 TX 25
dk 6,9 7,5 8,2 9,5
k 2,6 2,8 3,05 3,55
lp 3 3,5 4,5 5
d 3,5 3,9 4,2 4,8
l
13
Balení

0211 235 13 
1000

0211 239 13 
1000

0211 242 13 
1000

16
Balení

0211 235 16 
1000

0211 239 16 
1000

0211 242 16 
1000

0211 248 16 
1000

19
Balení

0211 239 19 
1000

0211 242 19 
1000

0211 248 19 
1000

22
Balení

0211 242 22 
1000

0211 248 22 
1000

25
Balení

0211 239 25 
1000

0211 242 25 
1000

0211 248 25 
500

32
Balení

0211 239 32 
500

0211 248 32 
500

38
Balení

0211 248 38 
500

Obj.č. 0211

 ~ DIN 7504

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

Typ drážky PH 1 PH 2 PH 2 PH 2 PH 2 PH 3
dk 5,6 6,9 7,5 8,2 9,5 10,8
k 2,2 2,6 2,8 3,05 3,55 3,95
lp 2,5 3 3,5 4,5 5 6,5
d 2,9 3,5 3,9 4,2 4,8 5,5
l
9,5
Balení

0211 35  95 
1000

13
Balení

0211 29  13 
1000

0211 35  13 
1000

0211 39  13 
1000

0211 42  13 
1000

0211 48  13 
1000

6.3

Šrouby samozávrtné

Šrouby samozávrtné

self drilling screws

self drilling screws

Kov na kov, 
Půlkulatá hlava, drážka Torx® 

Kov na kov,
Půlkulatá hlava, křížová drážka 
Phillips

Forma N

Forma N



Obj.č. 0211

 ~ DIN 7504

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

Typ drážky PH 1 PH 2 PH 2 PH 2 PH 2 PH 3
dk 5,6 6,9 7,5 8,2 9,5 10,8
k 2,2 2,6 2,8 3,05 3,55 3,95
lp 2,5 3 3,5 4,5 5 6,5
d 2,9 3,5 3,9 4,2 4,8 5,5
l
16
Balení

0211 29  16 
1000

0211 35  16 
1000

0211 39  16 
1000

0211 42  16 
1000

0211 48  16 
1000

19
Balení

0211 29  19 
1000

0211 35  19 
1000

0211 39  19 
1000

0211 42  19 
1000

0211 48  19 
1000

0211 55  19 
100

22
Balení

0211 35  22 
1000

0211 39  22 
1000

0211 42  22 
1000

0211 48  22 
1000

0211 55  22 
100

25
Balení

0211 35  25 
1000

0211 39  25 
1000

0211 42  25 
1000

0211 48  25 
500

0211 55  25 
100

32
Balení

0211 39  32 
500

0211 42  32 
500

0211 48  32 
500

0211 55  32 
100

38
Balení

0211 48  38 
500

0211 55  38 
100

45
Balení

0211 48  45 
100

50
Balení

0211 48  50 
100

60
Balení

0211 48  60 
100

6.4

Šrouby samozávrtné
self drilling screws

 Kov na kov,
Půlkulatá hlava, křížová drážka 

Phillips

Forma N



Obj.č. 0210 21

 ~ DIN 7504

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

Typ drážky # 2
dk 8,2
k 3,05
lp 4,5
d 4,2
l
13
Balení

0210 214 213
2500

16
Balení

0210 214 216
2500

19
Balení

0210 214 219
2500

Obj.č. 0211 00

 ~ DIN 7504

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

Typ drážky PH 2
dk 10,5
k 3
lp 2,5
d M 4
l
10
Balení

0211 003 910
1000

6.5

Šrouby samozávrtné

Šrouby samozávrtné

self drilling screws

self drilling screws

Kov na kov,
Půlkulatá hlava, drážka Squa-
re-Drive, ozubená hlava

Kov na kov
Půlkulatá hlava Mini-Point, křížo-
vá drážka Phillips

Forma N

Forma N



Obj.č. 0218

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

Typ drážky PH 2 PH 2
dk 11 12,5
k 2,5 3
lp 4,5 5
d 4,2 4,8
l
13
Balení

0218 4   13 
500

0218 5   13 
500

16
Balení

0218 4   16 
500

0218 5   16 
500

19
Balení

0218 4   19 
500

22
Balení

0218 5   22 
500

25
Balení

0218 4   25 
500

32
Balení

0218 4   32 
500

35
Balení

0218 5   35 
500

40
Balení

0218 5   40 
200

50
Balení

0218 5   50 
100

60
Balení

0218 5   60 
50

70
Balení

0218 5   70 
50

80
Balení

0218 5   80 
50

6.6

Šrouby samozávrtné
self drilling screws

 Kov na kov,
Půlkulatá hlava s nalisovanou 

podložkou, křížová drážka Phillips



Obj.č. 0218 2

Ocel
Dodatečně 

kalená
Černý zinek 

(A2S)

Typ drážky PH 2 PH 2
dk 11 12,5
k 2,5 3
lp 4,5 5
d 4,2 4,8
l
13
Balení

0218 24  13 
500

16
Balení

0218 24  16 
500

0218 25  16 
500

19
Balení

0218 24  19 
500

22
Balení

0218 25  22 
500

25
Balení

0218 24  25 
500

35
Balení

0218 25  35 
500

Obj.č. 0212 2

 ~ DIN 7504

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

Typ drážky TX 10 TX 20 TX 20 TX 25 TX 30
dk 6,8 8,1 8,1 9,5 12,4
k 2,5 2,8 3,1 3,5 4,3
lp 3 3,5 4,5 5 7,5
d 3,5 3,9 4,2 4,8 6,3
l
13
Balení

0212 235 13 
1000

0212 239 13 
1000

0212 242 13 
1000

16
Balení

0212 235 16 
1000

0212 239 16 
1000

0212 242 16 
1000

19
Balení

0212 235 19 
1000

0212 239 19 
1000

0212 242 19 
1000

0212 248 19 
1000

6.7

Šrouby samozávrtné

Šrouby samozávrtné

self drilling screws

self drilling screws

Kov na kov
Půlkulatá hlava s nalisovanou 
podložkou, křížová drážka Phillips

Kov na kov
Zápustná hlava, drážka  EVO-
Torx®

Forma P



Obj.č. 0212 2

 ~ DIN 7504

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

Typ drážky TX 10 TX 20 TX 20 TX 25 TX 30
dk 6,8 8,1 8,1 9,5 12,4
k 2,5 2,8 3,1 3,5 4,3
lp 3 3,5 4,5 5 7,5
d 3,5 3,9 4,2 4,8 6,3
l
22
Balení

0212 239 22 
1000

0212 242 22 
1000

0212 248 22 
1000

25
Balení

0212 235 25 
1000

0212 239 25 
1000

0212 242 25 
1000

0212 248 25 
500

32
Balení

0212 239 32 
500

0212 242 32 
500

0212 248 32 
500

38
Balení

0212 248 38 
500

0212 263 38 
250

45
Balení

0212 248 45 
300

50
Balení

0212 248 50 
300

0212 263 50 
250

Obj.č. 0212

 ~ DIN 7504

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

Typ drážky PH 1 PH 2 PH 2 PH 2 PH 2 PH 3 PH 3
dk 5,5 6,8 7,5 8,1 9,5 10,8 12,4
k 1,7 2,1 2,3 2,5 3 3,4 3,8
lp 2,5 3 3,5 4,5 5 6,5 7,5
d 2,9 3,5 3,9 4,2 4,8 5,5 6,3
l
13
Balení

0212 29  13 
1000

0212 35  13 
1000

0212 39  13 
1000

0212 42  13 
1000

16
Balení

0212 35  16 
1000

0212 39  16 
1000

0212 42  16 
1000

0212 48  16 
1000

19
Balení

0212 35  19 
1000

0212 39  19 
1000

0212 42  19 
1000

0212 48  19 
1000

6.8

Šrouby samozávrtné

Šrouby samozávrtné

self drilling screws

self drilling screws

 Kov na kov
Zápustná hlava, drážka  EVO-

Torx®

 Kov na kov
Zápustná hlava, křížová drážka 

Phillips

Forma P

Forma P



Obj.č. 0212

 ~ DIN 7504

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

Typ drážky PH 1 PH 2 PH 2 PH 2 PH 2 PH 3 PH 3
dk 5,5 6,8 7,5 8,1 9,5 10,8 12,4
k 1,7 2,1 2,3 2,5 3 3,4 3,8
lp 2,5 3 3,5 4,5 5 6,5 7,5
d 2,9 3,5 3,9 4,2 4,8 5,5 6,3
l
22
Balení

0212 35  22 
1000

0212 39  22 
200

0212 42  22 
1000

0212 48  22 
1000

25
Balení

0212 35  25 
1000

0212 39  25 
1000

0212 42  25 
1000

0212 48  25 
500

0212 55  25 
1000

32
Balení

0212 39  32 
200

0212 42  32 
500

0212 48  32 
500

38
Balení

0212 48  38 
500

0212 55  38 
1000

0212 63  38 
500

45
Balení

0212 48  45 
300

50
Balení

0212 48  50 
100

0212 55  50 
500

0212 63  50 
500

Obj.č. 0214 81

 ~ DIN 7504

Bimetal

Ruspertování 
(zinek, chrom, 

keramická 
vrstva)

k 4,1 5,4 5,4 6,4
lp 4,5 5 6,5 7,5
s 7 8 8 3/8″
d 4,2 4,8 5,5 6,3
l
25
Balení

0214 814 225
500

0214 814 825
500

0214 815 525
500

0214 816 325
100

32
Balení

0214 814 832
500

0214 816 332
250

38
Balení

0214 816 338
250

50
Balení

0214 815 550
250

0214 816 350
250

6.9

Šrouby samozávrtné

Šrouby samozávrtné 

self drilling screws

self drilling screws

Kov na kov
Zápustná hlava, křížová drážka 
Phillips

Kov na kov
Šestihranná hlava, nákružek

Forma P

Forma K



Obj.č. 0214 81

 ~ DIN 7504

Bimetal

Ruspertování 
(zinek, chrom, 

keramická 
vrstva)

k 4,1 5,4 5,4 6,4
lp 4,5 5 6,5 7,5
s 7 8 8 3/8″
d 4,2 4,8 5,5 6,3
l
60
Balení

0214 816 360
100

70
Balení

0214 816 370
100

85
Balení

0214 816 385
50

Obj.č. 0214 825 538

 ~ DIN 7504

Bimetal

Ruspertování 
(zinek, chrom, 

keramická 
vrstva)

k 5,2
lp 13,5
s 8
d 5,5
l
38
Balení

0214 825 538
250

6.10

Šrouby samozávrtné 

Šrouby samozávrtné

self drilling screws

self drilling screws

 Kov na kov
Šestihranná hlava, nákružek

 Kov na kov
Šestihranná hlava, nákružek, 

dlouhá vrtací špička

Forma K

Forma K



Obj.č. 0211 8

 ~ DIN 7504

Bimetal

Ruspertování 
(zinek, chrom, 

keramická 
vrstva)

Typ drážky PH 2 PH 2 PH 2
dk 6,9 8,2 9,5
k 2,6 3,05 3,55
lp 3 4,5 5
d 3,5 4,2 4,8
l
16
Balení

0211 835 16 
500

0211 842 16 
100

0211 848 16 
100

19
Balení

0211 835 19 
100

0211 842 19 
100

0211 848 19 
100

25
Balení

0211 842 25 
100

0211 848 25 
100

32
Balení

0211 842 32 
100

0211 848 32 
100

38
Balení

0211 842 38 
100

0211 848 38 
100

Obj.č. 0215 2

Ocel
Dodatečně 

kalená
Žlutý zinek 

(A2C)

Typ drážky TX 20 TX 25 TX 30 TX 30
dk 8,1 9,5 10,8 12,4
k 2,5 3 3,4 3,8
lp 8,4 8,4 11,4 12,4
d 4,2 4,8 5,5 6,3
l
32
Balení

0215 242 32 
500

38
Balení

0215 248 38 
500

45
Balení

0215 255 45 
500

50
Balení

0215 248 50 
500

0215 255 50 
500

6.11

Šrouby samozávrtné 

Šrouby samozávrtné

self drilling screws

self drilling screws

Kov na kov
Půlkulatá hlava, křížová drážka 
Phillips.

Dřevo na kov, zápustná hlava, 
frézovací žebra, křidélka, drážka 
Torx

Forma N



Obj.č. 0215 2

Ocel
Dodatečně 

kalená
Žlutý zinek 

(A2C)

Typ drážky TX 20 TX 25 TX 30 TX 30
dk 8,1 9,5 10,8 12,4
k 2,5 3 3,4 3,8
lp 8,4 8,4 11,4 12,4
d 4,2 4,8 5,5 6,3
l
65
Balení

0215 263 65 
100

Obj.č. 0219

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

Typ drážky TX 30 TX 30
dk 12,4 15
lp 12,4 12,4
d 6,3 6,3
l
45
Balení

0219 363 45 
500

0219 163 45 
500

50
Balení

0219 363 50 
500

55
Balení

0219 363 55 
500

60
Balení

0219 363 60 
500

0219 163 60 
300

65
Balení

0219 363 65 
250

70
Balení

0219 363 70 
250

80
Balení

0219 363 80 
250

0219 163 80 
250

85
Balení

0219 363 85 
250

100
Balení

0219 363 100
250

0219 163 100
250

6.12

Šrouby samozávrtné

Šrouby samozávrtné

self drilling screws

self drilling screws

 Dřevo na kov, zápustná hlava, 
frézovací žebra, křidélka, drážka 

Torx

 Dřevo na kov, zápustná hlava, 
frézovací žebra, křidélka, drážka 

Torx



Obj.č. 0219 2

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

Typ drážky TX 30
dk 15
lp 12,4
d 6,3
l
45
Balení

0219 263 45 
500

60
Balení

0219 263 60 
500

80
Balení

0219 263 80 
250

100
Balení

0219 263 100
250

Obj.č. 0215

Ocel
Dodatečně 

kalená
Žlutý zinek 

(A2C)

Typ drážky PH 2 PH 2 PH 2 PH 3 PH 3
dk 7,5 8,1 9,5 10,8 12,4
k 2,3 2,5 3 3,4 3,8
lp 7,9 8,4 8,4 11,4 12,4
d 3,9 4,2 4,8 5,5 6,3
l
25
Balení

0215 39  25 
500

32
Balení

0215 42  32 
500

38
Balení

0215 48  38 
500

0215 55  38 
500

45
Balení

0215 55  45 
500

50
Balení

0215 48  50 
500

0215 55  50 
500

65
Balení

0215 63  65 
100

6.13

Šrouby samozávrtné

Šrouby samozávrtné

self drilling screws

self drilling screws

Dřevo na kov, zápustná hlava, 
bez frézovacích žeber, křidélka, 
drážka Torx

Dřevo na kov, zápustná hlava, 
frézovací žebra, křidélka, křížová 
drážka Phillips



Obj.č. 0219 5

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

Typ drážky TX 30
lp 10,5
d 6,3
l
55
Balení

0219 563 55 
250

65
Balení

0219 563 65 
250

80
Balení

0219 563 80 
250

Obj.č. 0219 4

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

Typ drážky TX 30
lp 10,5
d 5,5
l
38
Balení

0219 455 38 
500

45
Balení

0219 455 45 
500

50
Balení

0219 455 50 
500

55
Balení

0219 455 55 
500

60
Balení

0219 455 60 
500

70
Balení

0219 455 70 
250

6.14

Šrouby samozávrtné

Šrouby samozávrtné

self drilling screws

self drilling screws

 Dřevo na kov, velká zápustná 
hlava, frézovací žebra, křidélka, 

drážka Torx

 Dřevo na kov, velká zápustná 
hlava, bez frézovacích žeber, 

křidélka, drážka Torx



Obj.č. 0215 9

Bimetal

Ruspertování 
(zinek, chrom, 

keramická 
vrstva)

Typ drážky TX 20 TX 25 TX 30
dk 8,1 9,5 10,8
lp 8,4 8,4 11,4
d 4,2 4,8 5,5
l
32
Balení

0215 942 32 
250

38
Balení

0215 948 38 
250

44
Balení

0215 948 44 
250

55
Balení

0215 955 55 
100

65
Balení

0215 955 65 
100

90
Balení

0215 955 90 
100

Obj.č. 0217

Ocel
Dodatečně 

kalená
Žlutý zinek 

(A2C)

Typ drážky TX 15 TX 20 TX 25
dk 7 8 10
d 3,5 4 5
l
30
Balení

0217 35  30 
500

0217 4   30 
500

35
Balení

0217 4   35 
500

40
Balení

0217 4   40 
500

45
Balení

0217 4   45 
500

50
Balení

0217 35  50 
500

0217 4   50 
500

0217 5   50 
250

6.15

Šrouby samozávrtné

Šrouby samozávrtné 

self drilling screws

self drilling screws

Dřevo na kov, zápustná hlava, 
frézovací žebra, křidélka, drážka 
Torx

Dřevo na dřevo, zápustná hlava, 
frézovací žebra, drážka Torx



Obj.č. 0217

Ocel
Dodatečně 

kalená
Žlutý zinek 

(A2C)

Typ drážky TX 15 TX 20 TX 25
dk 7 8 10
d 3,5 4 5
l
60
Balení

0217 4   60 
250

0217 5   60 
250

70
Balení

0217 4   70 
250

0217 5   70 
200

80
Balení

0217 5   80 
200

100
Balení

0217 5   100
100

Obj.č. 0217 2

Nerez A2

 

Typ drážky TX 20 TX 20 TX 25 TX 25
dk 8 9 10 12
d 4 4,5 5 6
l
30
Balení

0217 24  30 
500

35
Balení

0217 24  35 
500

40
Balení

0217 24  40 
500

0217 245 40 
500

0217 25  40 
250

45
Balení

0217 24  45 
500

0217 25  45 
250

50
Balení

0217 24  50 
500

0217 245 50 
500

0217 25  50 
250

60
Balení

0217 24  60 
250

0217 245 60 
250

0217 25  60 
250

70
Balení

0217 245 70 
200

0217 25  70 
200

6.16

Šrouby samozávrtné 

Šrouby samozávrtné 

self drilling screws

self drilling screws

 Dřevo na dřevo, zápustná hlava, 
frézovací žebra, drážka Torx

 Dřevo na dřevo, zápustná hlava, 
frézovací žebra, drážka Torx



Obj.č. 0217 2

Nerez A2

 

Typ drážky TX 20 TX 20 TX 25 TX 25
dk 8 9 10 12
d 4 4,5 5 6
l
80
Balení

0217 25  80 
100

0217 26  80 
100

90
Balení

0217 25  90 
100

100
Balení

0217 25  100
100

0217 26  100
100

120
Balení

0217 26  120
100

6.17

Šrouby samozávrtné 
self drilling screws

Dřevo na dřevo, zápustná hlava, 
frézovací žebra, drážka Torx



RECA - samozávrtné šrouby dřevo na dřevo žlutý zinek 
v přehledném sortimentním kufru

Obj.č. 0956 217

1000 dílů

Dřevo-Dřevo
4 x 30

Obj.č. 0217 4 30
250 Ks

Dřevo-Dřevo
4 x 35

Obj.č. 0217 4 35
200 Ks

Dřevo-Dřevo
4 x 45

Obj.č. 0217 4 45
125 Ks

Dřevo-Dřevo
4 x 50

Obj.č. 0217 4 50
100 Ks

Dřevo-Dřevo
4 x 60

Obj.č. 0217 4 60
100 Ks

Dřevo-Dřevo
5 x 50

Obj.č. 0217 5 50
75 Ks

Dřevo-Dřevo
5 x 70

Obj.č. 0217 5 70
75 Ks

Dřevo-Dřevo
5 x 80

Obj.č. 0217 5 80
75 Ks

6.18

Sortimenty RECA
assortment case



Obj.č. 0217 0

Nerez A2

 

Typ drážky TX 20 TX 20 TX 20
b 22 32 37
dk 7,5 7,5 7,5
d 5 5 5
l
40
Balení

0217 05  40 
250

50
Balení

0217 05  50 
250

60
Balení

0217 05  60 
250

70
Balení

0217 05  70 
200

80
Balení

0217 05  80 
200

Obj.č. 0217 00

Nerez A4

 

Typ drážky TX 20 TX 20
b 32 37
dk 7,5 7,5
d 5 5
l
50
Balení

0217 005 50 
250

60
Balení

0217 005 60 
250

70
Balení

0217 005 70 
250

6.19

Šrouby samozávrtné ULTRA

Šrouby samozávrtné ULTRA

self drilling screws

self drilling screws

Pro tvrdé dřevo, speciálně stavba 
teras, čočková zápustná hlava, 
frézovací žebra, drážka Torx

Pro tvrdé dřevo, speciálně stavba 
teras, čočková zápustná hlava, 
frézovací žebra, drážka Torx



Obj.č. 0217 099 3

Plast

Černý

Obj.č.
Balení Čep-Ø Výška čepu

0217 099 304
50 4 12

0217 099 307
50 7 16

Obj.č. 0217 099 4

Ocel

Pozinkováno 
(A2K)

Obj.č.
Balení d h

0217 099 400
20 65 40

6.20

Prvek distanční RECA TT

Patka vyrovnávací RECA TT

RECA-TT spacers

RECA-TT compensating foot

 Distanční prvek RECA TT 
umožňuje snadné a precizní 

položení terasových palubek. Čep 
zajišťuje odstup palubek od sebe, 
takže není zapotřebí žádný další 

distanční kus.

 Vyrovnávací patka RECA TT 
slouží k vyrovnání nerovných 

podkladů a výškovému nastavení 
až o 30 mm. Tlakuvzdornost patky 

je asi 200 kg. Narážecí matice 
ruspertizována.



Obj.č. 1214 1

  DIN 7504

Nerez A2

 

k 5,4 4,3 5,4 5,9
lp 4,5 5 6,5 7,5
s 7 8 8 10
d 4,2 4,8 5,5 6,3
l
13
Balení

1214 142 13 
1000

1214 148 13 
500

16
Balení

1214 142 16 
1000

1214 148 16 
500

19
Balení

1214 142 19 
1000

1214 148 19 
500

1214 155 19 
500

1214 163 19 
200

22
Balení

1214 142 22 
1000

1214 148 22 
500

1214 155 22 
200

1214 163 22 
200

25
Balení

1214 142 25 
1000

1214 148 25 
500

1214 155 25 
500

1214 163 25 
200

32
Balení

1214 148 32 
200

1214 155 32 
500

1214 163 32 
200

38
Balení

1214 155 38 
500

Obj.č. 1211 19

  DIN 7504

Nerez A2

 

Typ drážky TX 10 TX 15 TX 20 TX 25
dk 6,9 7,5 8,0 9,5
k 2,6 2,8 3,05 3,55
lp 3 3,5 4,5 5
d 3,5 3,9 4,2 4,8
l
9,5
Balení

1211 193 595
1000

13
Balení

1211 193 513
1000

1211 193 913
1000

1211 194 213
1000

1211 194 813
500

16
Balení

1211 193 516
1000

1211 193 916
1000

1211 194 216
1000

1211 194 816
500

6.21

Šrouby samozávrtné

Šrouby samozávrtné

self drilling screws

self drilling screws

Hliník na hliník, šestihranná hlava 
s nákružkem

Hliník na hliník, půlkulatá hlava, 
drážka Torx®

Forma K

Forma N



Obj.č. 1211 19

  DIN 7504

Nerez A2

 

Typ drážky TX 10 TX 15 TX 20 TX 25
dk 6,9 7,5 8,0 9,5
k 2,6 2,8 3,05 3,55
lp 3 3,5 4,5 5
d 3,5 3,9 4,2 4,8
l
19
Balení

1211 193 519
1000

1211 193 919
1000

1211 194 219
1000

1211 194 819
500

22
Balení

1211 193 522
1000

1211 193 922
1000

1211 194 222
1000

1211 194 822
500

25
Balení

1211 193 525
1000

1211 193 925
1000

1211 194 225
1000

1211 194 825
500

32
Balení

1211 193 932
500

1211 194 232
500

38
Balení

1211 193 938
500

1211 194 238
500

1211 194 838
200

45
Balení

1211 194 845
200

50
Balení

1211 194 850
200

Obj.č. 1211 1

  DIN 7504

Nerez A2

 

Typ drážky PH 2 PH 2 PH 2 PH 2
dk 6,9 7,5 8,0 9,5
k 2,6 2,8 3,05 3,55
lp 3 3,5 4,5 5
d 3,5 3,9 4,2 4,8
l
9,5
Balení

1211 135 95 
1000

13
Balení

1211 135 13 
1000

1211 139 13 
1000

1211 142 13 
1000

6.22

Šrouby samozávrtné

Šrouby samozávrtné

self drilling screws

self drilling screws

 Hliník na hliník, půlkulatá hlava, 
drážka Torx®

 Hliník na hliník, půlkulatá hlava, 
křížová drážka Phillips

Forma N

Forma N



Obj.č. 1211 1

  DIN 7504

Nerez A2

 

Typ drážky PH 2 PH 2 PH 2 PH 2
dk 6,9 7,5 8,0 9,5
k 2,6 2,8 3,05 3,55
lp 3 3,5 4,5 5
d 3,5 3,9 4,2 4,8
l
16
Balení

1211 135 16 
1000

1211 139 16 
1000

1211 142 16 
1000

1211 148 16 
500

19
Balení

1211 139 19 
1000

1211 142 19 
1000

1211 148 19 
500

22
Balení

1211 139 22 
1000

1211 142 22 
1000

1211 148 22 
500

25
Balení

1211 139 25 
1000

1211 148 25 
500

32
Balení

1211 139 32 
1000

1211 148 32 
200

Obj.č. 1212 19

  DIN 7504

Nerez A2

 

Typ drážky TX 10 TX 15 TX 20 TX 25
dk 6,8 7,5 8,1 9,5
k 2,1 2,3 2,5 3
lp 3 3,5 4,5 5
d 3,5 3,9 4,2 4,8
l
13
Balení

1212 193 513
1000

1212 193 913
1000

1212 194 213
1000

1212 194 813
500

16
Balení

1212 193 516
1000

1212 193 916
1000

1212 194 216
1000

1212 194 816
500

19
Balení

1212 193 519
1000

1212 193 919
1000

1212 194 219
1000

1212 194 819
500

22
Balení

1212 193 522
1000

1212 193 922
1000

1212 194 222
1000

1212 194 822
500

6.23

Šrouby samozávrtné

Šrouby samozávrtné

self drilling screws

self drilling screws

Hliník na hliník, půlkulatá hlava, 
křížová drážka Phillips

Hliník na hliník, zápustná hlava, 
drážka Torx®

Forma N

Forma P



Obj.č. 1212 19

  DIN 7504

Nerez A2

 

Typ drážky TX 10 TX 15 TX 20 TX 25
dk 6,8 7,5 8,1 9,5
k 2,1 2,3 2,5 3
lp 3 3,5 4,5 5
d 3,5 3,9 4,2 4,8
l
25
Balení

1212 193 525
1000

1212 193 925
1000

1212 194 225
1000

1212 194 825
500

32
Balení

1212 193 932
500

1212 194 232
500

1212 194 832
200

38
Balení

1212 193 938
500

1212 194 238
500

1212 194 838
200

45
Balení

1212 194 845
200

50
Balení

1212 194 850
200

Obj.č. 1212 1

  DIN 7504

Nerez A2

 

Typ drážky PH 2 PH 2 PH 2
dk 7,5 8,1 9,5
k 2,3 2,5 3
lp 3,5 4,5 5
d 3,9 4,2 4,8
l
13
Balení

1212 139 13 
1000

16
Balení

1212 139 16 
1000

1212 142 16 
1000

19
Balení

1212 139 19 
1000

1212 142 19 
1000

1212 148 19 
500

22
Balení

1212 139 22 
1000

1212 142 22 
1000

1212 148 22 
500

6.24

Šrouby samozávrtné

Šrouby samozávrtné

self drilling screws

self drilling screws

 Hliník na hliník, zápustná hlava, 
drážka Torx®

 Hliník na hliník, zápustná hlava, 
křížová drážka Phillips

Forma P

Forma P



Obj.č. 1212 1

  DIN 7504

Nerez A2

 

Typ drážky PH 2 PH 2 PH 2
dk 7,5 8,1 9,5
k 2,3 2,5 3
lp 3,5 4,5 5
d 3,9 4,2 4,8
l
25
Balení

1212 139 25 
1000

1212 142 25 
1000

1212 148 25 
500

32
Balení

1212 139 32 
1000

1212 148 32 
200

38
Balení

1212 148 38 
500

45
Balení

1212 148 45 
500

50
Balení

1212 148 50 
500

Obj.č. 0214 7

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

D 19 19 19
k 4,3 5,4 6,4
lp 5 6,5 7,5
s 8 8 10
d 4,8 5,5 6,3
l
19
Balení

0214 748 199
300

0214 755 199
300

0214 763 199
300

25
Balení

0214 748 259
200

0214 755 259
50

0214 763 259
200

30
Balení

0214 748 309
200

0214 755 309
200

0214 763 309
200

35
Balení

0214 763 359
200

6.25

Šrouby samozávrtné

Šrouby samozávrtné

self drilling screws

self drilling screws

Hliník na hliník, zápustná hlava, 
křížová drážka Phillips

Na fasádu, šestihranná hlava, 
nákružek, těsnicí podložka

Forma P



Obj.č. 0214 7

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

D 19 19 19
k 4,3 5,4 6,4
lp 5 6,5 7,5
s 8 8 10
d 4,8 5,5 6,3
l
40
Balení

0214 748 409
200

0214 755 409
100

45
Balení

0214 763 459
100

50
Balení

0214 748 509
100

0214 755 509
100

0214 763 509
100

60
Balení

0214 748 609
50

70
Balení

0214 748 709
50

0214 763 709
50

80
Balení

0214 763 809
50

90
Balení

0214 763 909
50

Obj.č. 0214 70

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

D 19
k 5,4
lp 13,5
s 8
d 5,5
l
38
Balení

0214 705 538
200

6.26

Šrouby samozávrtné

Šrouby samozávrtné

self drilling screws

self drilling screws

 Na fasádu, šestihranná hlava, 
nákružek, těsnicí podložka

 Na fasádu, šestihranná hlava, 
nákružek, těsnicí podložka, 

dlouhá vrtací špička



Obj.č. 0214 80

Bimetal

Ruspertování 
(zinek, chrom, 

keramická 
vrstva)

D 16 16 16 16
k 4,1 5,4 5,4 6,4
lp 4,5 5 6,5 7,5
s 7 8 8 3/8″
d 4,2 4,8 5,5 6,3
l
25
Balení

0214 804 225
200

0214 804 825
200

0214 805 525
200

0214 806 325
200

32
Balení

0214 804 232
200

0214 804 832
200

0214 805 532
200

0214 806 332
200

38
Balení

0214 804 238
200

0214 804 838
200

0214 805 538
500

0214 806 338
200

50
Balení

0214 804 850
100

0214 805 550
100

0214 806 350
200

60
Balení

0214 806 360
50

70
Balení

0214 806 370
50

85
Balení

0214 806 385
50

100
Balení

0214 806 310
50

115
Balení

0214 806 311
50

130
Balení

0214 806 313
50

6.27

Šrouby samozávrtné
self drilling screws

Na fasádu, šestihranná hlava, 
nákružek, těsnicí podložka



Obj.č. 0214 895 538

Bimetal

Ruspertování 
(zinek, chrom, 

keramická 
vrstva)

D 19
k 5,2
lp 13,5
s 8
d 5,5
l
38
Balení

0214 895 538
200

Obj.č. 0214 88

Bimetal

Ruspertování 
(zinek, chrom, 

keramická 
vrstva)

D 16 16
k 5,4 5,9
lp 4,5 4,5
s 8 3/8″
d 4,8 6,3
l
20
Balení

0214 884 820
200

25
Balení

0214 884 825
200

0214 886 325
200

6.28

Šrouby samozávrtné

Šrouby samozávrtné

self drilling screws

self drilling screws

 Na fasádu, šestihranná hlava, 
nákružek, těsnicí podložka, 

dlouhá vrtací špička

 Na fasádu, šestihranná hlava, 
nákružek, těsnicí podložka, 

redukovaná vrtací špička



Obj.č. 0214 95

Bimetal

Ruspertování 
(zinek, chrom, 

keramická 
vrstva)

D 14 14
k 5 5
lp 3,5 4,5
s 8 8
d 4,8 5,5
l
22
Balení

0214 954 822
500

26
Balení

0214 955 525
100

Obj.č. 0214 7

Ocel

Pozinkováno 
(A2K)

a 2
D 19
d 6,5
Obj.č.
Balení

0214 763    
50

6.29

Šrouby samozávrtné

Podložka těsnicí 

self drilling screws

seal washers

Na fasádu, šestihranná hlava, 
nákružek, těsnicí podložka se 
zářezem a redukovanou vrtací 
špičkou

Na fasádu, neoprénová těsnící 
podložka EPDM pro RECA 
samozávrtný šroub 6,3 mm



Obj.č. 0217 148

Ocel
Dodatečně 

kalená
Ruspertování 
(zinek, chrom, 

keramická 
vrstva)

dk 10,5
k 4,3
lp 4,5
s 8
d 4,8
l
80
Balení

0217 148 80 
250

100
Balení

0217 148 100
250

120
Balení

0217 148 120
300

140
Balení

0217 148 140
300

160
Balení

0217 148 160
200

180
Balení

0217 148 180
200

200
Balení

0217 148 200
200

Obj.č. 0217 8

Ocel

 

a 82
b 40
d 5,5
Obj.č.
Balení

0217 882 40 
100

6.30

Šrouby samozávrtné

Podložka pro střešní šrouby 

self drilling screws

disc for roof construction screws

 Střešní šrouby, šestihranná 
hlava, nákružek.

 Pro hliníko-zinkové plechy.
Pro upevnění pro uchycení 

izolace a hydroizolace střech se 
střešními šrouby se šestihrannou 

hlavou.



Obj.č. 0217 7

Nerez A2

 

Typ drážky TX 20 TX 20
D 15 20
lp 4,5 4,5
d 4,5 4,5
l
25
Balení

0217 764 525
200

0217 774 525
200

35
Balení

0217 764 535
200

0217 774 535
200

45
Balení

0217 764 545
200

0217 774 545
200

Obj.č. 0211 00

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

Typ drážky PH 2
dk 7,5
k 2,8
lp 5
d M 4
l
16
Balení

0211 004 16 
1000

20
Balení

0211 004 20 
1000

6.31

Šrouby samozávrtné

Šrouby samozávrtné RECA

self drilling screws

self drilling screws

Na střešní oplechování, čočková 
hlava, těsnicí podložka, křížová 
drážka Pozidrive

Na výrobu oken
Půlkulatá hlava, metrický závit, 
křížová drážka Phillips



Obj.č. 0212 004

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

Typ drážky PH 2
dk 7,5
k 2,3
lp 5
d M 4
l
16
Balení

0212 004 160
1000

20
Balení

0212 004 200
1000

25
Balení

0212 004 250
1000

Obj.č. 0212 004

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

Typ drážky PH 2
dk 7,5
k 2,3
lp 5
d M 4
l
16
Balení

0212 004 16 
1000

20
Balení

0212 004 20 
1000

25
Balení

0212 004 25 
1000

6.32

Šrouby samozávrtné RECA

Šrouby samozávrtné RECA

self drilling screws

self drilling screws

 Na výrobu oken
Zápustná hlava, metrický závit, 

křížová drážka Phillips, bez 
frézovacích žeber

 Na výrobu oken
Zápustná hlava, metrický závit, 
frézovací žebra, křížová drážka 

Phillips



Obj.č. 0212 0

Ocel
Dodatečně 

kalená
Žlutý zinek 

(A2C)

Typ drážky PH 2
dk 7,5
k 2,3
lp 6
d 3,9
l
16
Balení

0212 039 16 
1000

Obj.č. 1214

  DIN 7504

Ocel, doda-
tečně kalená

Pozinkováno 
(A2K)

k 4,1 4,3 5,9
lp 4,5 5 7,5
s 7 8 10
d 4,2 4,8 6,3
l
13
Balení

1214 42  13 
500

16
Balení

1214 42  16 
500

1214 48  16 
500

19
Balení

1214 48  19 
500

1214 63  19 
500

22
Balení

1214 48  22 
500

1214 63  22 
500

25
Balení

1214 48  25 
500

1214 63  25 
500

32
Balení

1214 63  32 
250

38
Balení

1214 63  38 
250

45
Balení

1214 63  45 
250

50
Balení

1214 63  50 
250

6.33

Šrouby samozávrtné

Šrouby samozávrtné

self drilling screws

self drilling screws

Na výrobu oken, zápustná hlava, 
frézovací žebra, křížová drážka 
Phillips

Kov na kov, šestihranná hlava 
s nákružkem

Forma P

Forma K



Obj.č. 1211

  DIN 7504

Ocel, doda-
tečně kalená

Pozinkováno 
(A2K)

dk 7,5 8,0 9,5 11
k 2,8 3,05 3,55 3,95
lp 3,5 4,5 5 6,5
d 3,9 4,2 4,8 5,5
l
13
Balení

1211 39  13 
1000

1211 42  13 
1000

16
Balení

1211 39  16 
1000

1211 42  16 
1000

1211 48  16 
1000

19
Balení

1211 39  19 
1000

1211 42  19 
1000

1211 48  19 
1000

45
Balení

1211 55  45 
500

50
Balení

1211 55  50 
500

Obj.č. 1212

  DIN 7504

Ocel, doda-
tečně kalená

Pozinkováno 
(A2K)

dk 5,5 6,8 7,5 8,1 9,5 10,8 12,4
k 1,7 2,1 2,3 2,5 3 3,4 3,8
lp 2,5 3 3,5 4,5 5 6,5 7,5
d 2,9 3,5 3,9 4,2 4,8 5,5 6,3
l
9,5
Balení

1212 35  95 
1000

13
Balení

1212 29  13 
1000

16
Balení

1212 39  16 
1000

1212 42  16 
1000

19
Balení

1212 35  19 
1000

1212 39  19 
1000

1212 42  19 
1000

22
Balení

1212 39  22 
1000

1212 42  22 
1000

6.34

Šrouby samozávrtné

Šrouby samozávrtné

self drilling screws

self drilling screws

 Kov na kov, půlkulatá hlava, 
křížová drážka

 Kov na kov, zápustná hlava, 
křížová drážka

Forma N

Forma P



Obj.č. 1212

  DIN 7504

Ocel, doda-
tečně kalená

Pozinkováno 
(A2K)

dk 5,5 6,8 7,5 8,1 9,5 10,8 12,4
k 1,7 2,1 2,3 2,5 3 3,4 3,8
lp 2,5 3 3,5 4,5 5 6,5 7,5
d 2,9 3,5 3,9 4,2 4,8 5,5 6,3
l
25
Balení

1212 39  25 
1000

32
Balení

1212 42  32 
500

1212 55  32 
500

45
Balení

1212 63  45 
250

60
Balení

1212 48  60 
500

70
Balení

1212 48  70 
500

80
Balení

1212 48  80 
500

6.35

Šrouby samozávrtné
self drilling screws

Kov na kov, zápustná hlava, 
křížová drážka

Forma P



RECA-samozávrtné šrouby, ~ DIN 7504-N, pozink, v přeh-
ledném sortimentním kufru

Obj.č. 0956 211

1600 dílů

3,5 x 9,5 mm
Pro tloušťku 

materiálu
0,7 – 2,25 mm

Obj.č. 
0211 35 95

100 Ks

3,5 x 13 mm
Pro tloušťku 

materiálu
0,7 – 2,25 mm

Obj.č. 
0211 35 13

100 Ks

3,5 x 16 mm
Pro tloušťku 

materiálu
0,7 – 2,25 mm

Obj.č. 
0211 35 16

100 Ks

3,5 x 19 mm
Pro tloušťku 

materiálu
0,7 – 2,25 mm

Obj.č. 
0211 35 19

100 Ks

3,9 x 13 mm
Pro tloušťku 

materiálu
0,7 – 2,40 mm

Obj.č. 
0211 39 13

100 Ks

3,9 x 16 mm
Pro tloušťku 

materiálu
0,7 – 2,40 mm

Obj.č. 
0211 39 16

100 Ks

3,9 x 19 mm
Pro tloušťku 

materiálu
0,7 – 2,40 mm

Obj.č. 
0211 39 19

100 Ks

3,9 x 25 mm
Pro tloušťku 

materiálu
0,7 – 2,40 mm

Obj.č. 
0211 39 25

100 Ks

4,2 x 13 mm
Pro tloušťku 

materiálu
1,75 – 3,0 mm

Obj.č. 
0211 42 13

100 Ks

4,2 x 16 mm
Pro tloušťku 

materiálu
1,75 – 3,0 mm

Obj.č. 
0211 42 16

100 Ks

4,2 x 19 mm
Pro tloušťku 

materiálu
1,75 – 3,0 mm

Obj.č. 
0211 42 19

100 Ks

4,2 x 25 mm
Pro tloušťku 

materiálu
1,75 – 3,0 mm

Obj.č. 
0211 42 25

100 Ks

4,8 x 13 mm
Pro tloušťku 

materiálu
1,75 – 4,4 mm

Obj.č. 
0211 48 13

100 Ks

4,8 x 16 mm
Pro tloušťku 

materiálu
1,75 – 4,4 mm

Obj.č. 
0211 48 16

100 Ks

4,8 x 19 mm
Pro tloušťku 

materiálu
1,75 – 4,4 mm

Obj.č. 
0211 48 19

50 Ks

4,8 x 19 mm
Pro tloušťku 

materiálu
1,75 – 4,4 mm

Obj.č. 
0211 48 19

50 Ks

4,8 x 22 mm
Pro tloušťku 

materiálu
1,75 – 4,4 mm

Obj.č. 
0211 48 22

50 Ks

4,8 x 22 mm
Pro tloušťku 

materiálu
1,75 – 4,4 mm

Obj.č. 
0211 48 22

50 Ks

6.36

Sortimenty RECA
assortment case



RECA-samozávrtné šrouby, ~ DIN 7504-K/N/L/P, pozink, 
v přehledném sortimentním kufru

Obj.č. 0956 214

2510 dílů

RECA sebS ≈ DIN 7504-K
4,2 x 16 Pro tloušťku materiálu

 1,75 – 3,0 mm
Obj.č. 0214 42 16

150 Ks

RECA sebS ≈ DIN 7504-K
4,8 x 19 Pro tloušťku materiálu 

1,75 – 4,4 mm
Obj.č. 0214 48 19

100 Ks

RECA sebS ≈ DIN 7504-K
6,3 x 25 Pro tloušťku materiálu 

2,0 – 6,0 mm
Obj.č. 0214 63 25

40 Ks

RECA sebS ≈ DIN 7504-K
6,3 x 32 Pro tloušťku materiálu 

2,0 – 6,0 mm
Obj.č. 0214 63 32

25 Ks

RECA sebS ≈ DIN 7504-K
5,5 x 38 Pro tloušťku materiálu 

4,0 – 12,0 mm
Obj.č. 0214 055 38

40 Ks

RECA sebS ≈ DIN 7504-L
4,2 x 13 Pro tloušťku materiálu 

1,75 – 3,0 mm
Obj.č. 0214 042 13

150 Ks

RECA sebS ≈ DIN 7504-N TX
3,9 x 16 Pro tloušťku materiálu 

0,70 – 2,4 mm
Obj.č. 0211 239 16

200 Ks

RECA sebS ≈ DIN 7504-N TX
4,2 x 19 Pro tloušťku materiálu 

1,75 – 3,0 mm
Obj.č. 0211 242 19

150 Ks

RECA sebS ≈ DIN 7504-N
3,5 x 9,5 Pro tloušťku materiálu

0,70 – 2,25 mm
Obj.č. 0211 35 95

450 Ks

RECA sebS ≈ DIN 7504-N
3,9 x 13 Pro tloušťku materiálu

0,70 – 2,4 mm
Obj.č. 0211 39 13

250 Ks

RECA sebS ≈ DIN 7504-N
4,2 x 16 Pro tloušťku

materiálu 1,75 – 3,0 mm
Obj.č. 0211 42 16

175 Ks

RECA sebS ≈ DIN 7504-N
4,8 x 19 Pro tloušťku materiálu 

1,75 – 4,0 mm
Obj.č.0211 48 19

100 Ks

RECA sebS ≈ DIN 7504-N
4,8 x 25 Pro tloušťku materiálu 

1,75 – 4,0 mm
Obj.č. 0211 48 25

80 Ks

RECA sebS Minipoint
4 x 10 Pro tloušťku materiálu 

0,3 – 2,0 mm
Obj.č. 0211 003 910

300 Ks

RECA sebS ≈ DIN 7504-P
3,9 x 19 Pro tloušťku materiálu 

0,70 – 2,4 mm
Obj.č. 0212 39 19

200 Ks

RECA sebS ≈ DIN 7504-P
4,2 x 25 Pro tloušťku materiálu 

1,75 – 3,0 mm
Obj.č. 0212 42 25

100 Ks

6.37

Sortimenty RECA
assortment case



Obj.č. 0115

  DIN 7981

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

Typ drážky PH 1 PH 1 PH 2 PH 2 PH 2 PH 2 PH 3 PH 3
dk 4,2 5,6 6,9 7,5 8,2 9,5 10,8 12,5
k 1,8 2,2 2,6 2,8 3,05 3,55 3,95 4,55
d 2,2 2,9 3,5 3,9 4,2 4,8 5,5 6,3
l
6,5
Balení

0115 22  65 
1000

0115 29  65 
1000

0115 35  65 
500

0115 39  65 
1000

9,5
Balení

0115 22  95 
1000

0115 29  95 
1000

0115 35  95 
500

0115 39  95 
500

0115 42  95 
500

0115 48  95 
500

13
Balení

0115 29  13 
1000

0115 35  13 
500

0115 39  13 
500

0115 42  13 
500

0115 48  13 
500

0115 55  13 
200

0115 63  13 
100

16
Balení

0115 29  16 
1000

0115 35  16 
500

0115 39  16 
500

0115 42  16 
500

0115 48  16 
500

0115 55  16 
200

0115 63  16 
100

19
Balení

0115 29  19 
1000

0115 35  19 
500

0115 39  19 
500

0115 42  19 
500

0115 48  19 
500

0115 55  19 
200

0115 63  19 
100

22
Balení

0115 29  22 
500

0115 35  22 
500

0115 39  22 
500

0115 42  22 
500

0115 48  22 
500

0115 55  22 
200

0115 63  22 
100

25
Balení

0115 29  25 
500

0115 35  25 
500

0115 39  25 
500

0115 42  25 
500

0115 48  25 
500

0115 55  25 
200

0115 63  25 
100

32
Balení

0115 29  32 
500

0115 35  32 
500

0115 39  32 
500

0115 42  32 
500

0115 48  32 
500

0115 55  32 
200

0115 63  32 
100

38
Balení

0115 29  38 
500

0115 35  38 
500

0115 39  38 
500

0115 42  38 
200

0115 48  38 
200

0115 55  38 
200

0115 63  38 
100

45
Balení

0115 39  45 
500

0115 42  45 
200

0115 48  45 
200

0115 55  45 
200

0115 63  45 
100

50
Balení

0115 39  50 
500

0115 42  50 
200

0115 48  50 
200

0115 55  50 
200

0115 63  50 
100

60
Balení

0115 48  60 
100

0115 55  60 
250

0115 63  60 
100

70
Balení

0115 48  70 
100

0115 63  70 
100

80
Balení

0115 48  80 
100

0115 63  80 
100

100
Balení

0115 63  100
250

6.38

Šrouby do plechu
cross recessed pan head tapping screws

 Půlkulatá hlava, křížová drážka 
Phillips

Forma C



Obj.č. 0134

  DIN 7981

Ocel
Dodatečně 

kalená
Černý zinek 

(A2S)

Typ drážky PH 1 PH 2 PH 2 PH 2 PH 2 PH 3
dk 5,6 6,9 7,5 8,2 9,5 10,8
k 2,2 2,6 2,8 3,05 3,55 3,95
d 2,9 3,5 3,9 4,2 4,8 5,5
l
9,5
Balení

0134 29  95 
1000

0134 35  95 
500

0134 39  95 
500

0134 42  95 
500

13
Balení

0134 29  13 
1000

0134 35  13 
500

0134 39  13 
500

0134 42  13 
500

0134 48  13 
500

16
Balení

0134 35  16 
500

0134 39  16 
500

0134 42  16 
500

0134 48  16 
500

0134 55  16 
200

19
Balení

0134 35  19 
500

0134 39  19 
500

0134 42  19 
500

0134 48  19 
500

0134 55  19 
500

22
Balení

0134 48  22 
500

0134 55  22 
500

25
Balení

0134 39  25 
500

0134 42  25 
500

0134 48  25 
500

0134 55  25 
200

32
Balení

0134 39  32 
500

38
Balení

0134 39  38 
500

Obj.č. 0115 1

  DIN 7981

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

Typ drážky PH 1 PH 2 PH 2 PH 2 PH 2
dk 5,6 6,9 7,5 8,2 9,5
k 2,2 2,6 2,8 3,05 3,55
d 2,9 3,5 3,9 4,2 4,8
l
6,5
Balení

0115 135 65 
1000

9,5
Balení

0115 129 95 
2000

0115 135 95 
1000

0115 139 95 
1000

0115 142 95 
500

6.39

Šrouby do plechu

Šrouby do plechu

cross recessed pan head tapping screws

cross recessed pan head tapping screws

Půlkulatá hlava, křížová drážka 
Phillips

Půlkulatá hlava, křížová drážka 
Phillips a čípkem

Forma C

Forma F



Obj.č. 0115 1

  DIN 7981

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

Typ drážky PH 1 PH 2 PH 2 PH 2 PH 2
dk 5,6 6,9 7,5 8,2 9,5
k 2,2 2,6 2,8 3,05 3,55
d 2,9 3,5 3,9 4,2 4,8
l
13
Balení

0115 129 13 
2000

0115 135 13 
1000

0115 139 13 
1000

0115 142 13 
1000

0115 148 13 
500

16
Balení

0115 129 16 
2000

0115 135 16 
1000

0115 139 16 
1000

0115 142 16 
1000

0115 148 16 
500

19
Balení

0115 129 19 
1000

0115 135 19 
1000

0115 139 19 
500

0115 142 19 
500

0115 148 19 
500

22
Balení

0115 148 22 
500

25
Balení

0115 148 25 
500

6.40

Šrouby do plechu
cross recessed pan head tapping screws

 Půlkulatá hlava, křížová drážka 
Phillips a čípkem

Forma F



Šrouby do plechu s půlkulatou hlavou, křížová drážka 
Phillips, DIN 7981, pozink v přehledném sortimentním 
kufru. 

Obj.č. 0956 115

1550 dílů

3,5 x 9,5 mm
Obj.č. 0115 35 95

100 Ks

3,5 x 13 mm
Obj.č. 0115 35 13

100 Ks

3,5 x 16 mm
Obj.č. 0115 35 16

100 Ks

3,5 x 19 mm
Obj.č. 0115 35 19

100 Ks

3,5 x 22 mm
Obj.č. 0115 35 22

100 Ks

4,2 x 9,5 mm
Obj.č. 0115 42 95

100 Ks

4,2 x 13 mm
Obj.č. 0115 42 13

100 Ks

4,2 x 16 mm
Obj.č. 0115 42 16

100 Ks

4,2 x 19 mm
Obj.č. 0115 42 19

100 Ks

4,2 x 22 mm
Obj.č. 0115 42 22

100 Ks

4,2 x 25 mm
Obj.č. 0115 42 25

100 Ks

4,8 x 13 mm
Obj.č. 0115 48 13

100 Ks

4,8 x 16 mm
Obj.č. 0115 48 16

100 Ks

4,8 x 19 mm
Obj.č. 0115 48 19

100 Ks

4,8 x 22 mm
Obj.č. 0115 48 22

75 Ks

4,8 x 25 mm
Obj.č. 0115 48 25

75 Ks

6.41

Sortimenty RECA
assortment case



Šrouby do plechu s půlkulatou hlavou, křížová drážka 
Phillips, DIN 7981/7983, pozink, v přehledném sortiment-
ním kufru. 

Obj.č. 0956 115 1

1500 dílů

DIN 7981
3,5 x 9,5

Obj.č.
0115 35 95

100 Ks

DIN 7981
3,5 x 13

Obj.č.
0115 35 13

100 Ks

DIN 7981
3,5 x 16

Obj.č.
0115 35 16

100 Ks

DIN 7983
3,5 x 13

Obj.č.
0117 35 13

100 Ks

DIN 7983
3,5 x 16

Obj.č.
0117 35 16

100 Ks

DIN 7983
3,5 x 19

Obj.č.
0117 35 19

100 Ks

DIN 7981
4,2 x 13

Obj.č.
0115 42 13

100 Ks

DIN 7981
4,2 x 16

Obj.č.
0115 42 16

100 Ks

DIN 7981
4,2 x 19

Obj.č.
0115 42 19

100 Ks

DIN 7983
4,2 x 16

Obj.č.
0117 42 16

100 Ks

DIN 7983
4,2 x 19

Obj.č.
0117 42 19

100 Ks

DIN 7983
4,2 x 22

Obj.č.
0117 42 22

100 Ks

DIN 7981
4,8 x 16

Obj.č.
0115 48 16

50 Ks

DIN 7981
4,8 x 19

Obj.č.
0115 48 19

50 Ks

DIN 7981
4,8 x 22

Obj.č.
0115 48 22

50 Ks

DIN 7983
4,8 x 19

Obj.č.
0117 48 19

50 Ks

DIN 7983
4,8 x 22

Obj.č.
0117 48 22

50 Ks

DIN 7983
4,8 x 25

Obj.č.
0117 48 25

50 Ks

6.42

Sortimenty RECA
assortment case



Šrouby do plechu s půlkulatou hlavou, křížová drážka 
Phillips, DIN 7981, černý zinek, v přehledném sortiment-
ním kufru. 

Obj.č. 0956 134 18

3000 dílů

2,9 x 9,5
Obj.č.

0134 29 95
200 Ks

2,9 x 13
Obj.č.

0134 29 13
200 Ks

3,5 x 9,5
Obj.č.

0134 35 95
200 Ks

3,5 x 13
Obj.č.

0134 35 13
200 Ks

3,5 x 16
Obj.č.

0134 35 16
200 Ks

3,5 x 19
Obj.č.

0134 35 19
200 Ks

3,9 x 9,5
Obj.č.

0134 39 95
200 Ks

3,9 x 13
Obj.č.

0134 39 13
200 Ks

3,9 x 16
Obj.č.

0134 39 16
200 Ks

3,9 x 19
Obj.č.

0134 39 19
200 Ks

4,2 x 9,5
Obj.č.

0134 42 95
200 Ks

4,2 x 13
Obj.č.

0134 42 13
200 Ks

4,2 x 16
Obj.č.

0134 42 16
100 Ks

4,2 x 19
Obj.č.

0134 42 19
100 Ks

4,2 x 25
Obj.č.

0134 42 25
100 Ks

4,8 x 16
Obj.č.

0134 48 16
100 Ks

4,8 x 19
Obj.č.

0134 48 19
100 Ks

4,8 x 25
Obj.č.

0134 48 25
100 Ks

6.43

Sortimenty RECA
assortment case



Obj.č. 0116

  DIN 7982

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

Typ drážky PH 1 PH 2 PH 2 PH 2 PH 2 PH 3 PH 3
dk 5,5 6,8 7,5 8,1 9,5 10,8 12,4
k 1,7 2,1 2,3 2,5 3 3,4 3,8
d 2,9 3,5 3,9 4,2 4,8 5,5 6,3
l
6,5
Balení

0116 29  65 
1000

9,5
Balení

0116 29  95 
1000

0116 35  95 
500

0116 39  95 
500

0116 42  95 
500

13
Balení

0116 29  13 
1000

0116 35  13 
500

0116 39  13 
500

0116 42  13 
500

0116 48  13 
500

16
Balení

0116 29  16 
1000

0116 35  16 
500

0116 39  16 
500

0116 42  16 
500

0116 48  16 
500

0116 55  16 
200

19
Balení

0116 29  19 
1000

0116 35  19 
500

0116 39  19 
500

0116 42  19 
500

0116 48  19 
500

0116 55  19 
200

22
Balení

0116 29  22 
500

0116 35  22 
500

0116 39  22 
500

0116 42  22 
500

0116 48  22 
500

0116 55  22 
200

25
Balení

0116 29  25 
500

0116 35  25 
500

0116 39  25 
500

0116 42  25 
500

0116 48  25 
500

0116 55  25 
200

0116 63  25 
100

32
Balení

0116 29  32 
500

0116 35  32 
500

0116 39  32 
500

0116 42  32 
500

0116 48  32 
500

0116 55  32 
200

0116 63  32 
100

38
Balení

0116 35  38 
500

0116 39  38 
500

0116 42  38 
200

0116 48  38 
200

0116 55  38 
200

0116 63  38 
100

45
Balení

0116 42  45 
200

0116 48  45 
200

0116 55  45 
500

0116 63  45 
250

50
Balení

0116 42  50 
500

0116 48  50 
200

0116 55  50 
100

0116 63  50 
100

60
Balení

0116 42  60 
200

0116 48  60 
100

0116 55  60 
100

0116 63  60 
100

70
Balení

0116 48  70 
100

0116 55  70 
100

0116 63  70 
100

80
Balení

0116 42  80 
500

0116 48  80 
100

0116 63  80 
100

90
Balení

0116 48  90 
100

0116 63  90 
100

100
Balení

0116 63  100
100

6.44

Šrouby do plechu
cross recessed countersunk head tapping screws

 Zápustná hlava, křížová drážka 
Phillips

Forma C



Šrouby do plechu se zápustnou hlavou, křížová drážka 
DIN 7982, pozink,v přehledném sortimentním kufru

Obj.č. 0956 116

1430 dílů

3,5 x 13 mm
Obj.č. 0116 35 13

100 Ks

3,5 x 16 mm
Obj.č. 0116 35 16

100 Ks

3,5 x 19 mm
Obj.č. 0116 35 19

100 Ks

3,5 x 25 mm
Obj.č. 0116 35 25

100 Ks

3,9 x 19 mm
Obj.č. 0116 39 19

100 Ks

3,9 x 22 mm
Obj.č. 0116 39 22

100 Ks

3,9 x 25 mm
Obj.č. 0116 39 25

100 Ks

3,9 x 32 mm
Obj.č. 0116 39 32

100 Ks

3,9 x 38 mm
Obj.č. 0116 39 38

75 Ks

4,2 x 16 mm
Obj.č. 0116 42 16

100 Ks

4,2 x 19 mm
Obj.č. 0116 42 19

100 Ks

4,2 x 25 mm
Obj.č. 0116 42 25

100 Ks

4,2 x 32 mm
Obj.č. 0116 42 32

90 Ks

4,2 x 38 mm
Obj.č. 0116 42 38

50 Ks

4,8 x 32 mm
Obj.č. 0116 48 32

75 Ks

4,8 x 50 mm
Obj.č. 0116 48 50

40 Ks

6.45

Sortimenty RECA
assortment case



Obj.č. 0117

  DIN 7983

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

Typ drážky PH 1 PH 2 PH 2 PH 2 PH 2 PH 3 PH 3
dk 5,5 6,8 7,5 8,1 9,5 10,8 12,4
k 1,7 2,1 2,3 2,5 3 3,4 3,8
d 2,9 3,5 3,9 4,2 4,8 5,5 6,3
l
6,5
Balení

0117 29  65 
1000

9,5
Balení

0117 29  95 
2000

0117 35  95 
500

0117 39  95 
500

0117 42  95 
500

13
Balení

0117 29  13 
1000

0117 35  13 
500

0117 39  13 
500

0117 42  13 
500

0117 48  13 
500

16
Balení

0117 29  16 
1000

0117 35  16 
500

0117 39  16 
500

0117 42  16 
500

0117 48  16 
500

19
Balení

0117 29  19 
1000

0117 35  19 
500

0117 39  19 
500

0117 42  19 
500

0117 48  19 
500

0117 55  19 
200

0117 63  19 
100

22
Balení

0117 29  22 
2000

0117 35  22 
500

0117 39  22 
500

0117 42  22 
500

0117 48  22 
500

0117 55  22 
200

0117 63  22 
250

25
Balení

0117 35  25 
500

0117 39  25 
500

0117 42  25 
500

0117 48  25 
500

0117 55  25 
200

0117 63  25 
500

32
Balení

0117 35  32 
500

0117 39  32 
500

0117 42  32 
500

0117 48  32 
250

0117 55  32 
200

0117 63  32 
100

38
Balení

0117 35  38 
500

0117 42  38 
500

0117 48  38 
200

0117 55  38 
200

0117 63  38 
100

45
Balení

0117 48  45 
250

0117 55  45 
200

50
Balení

0117 48  50 
200

0117 55  50 
100

6.46

Šrouby do plechu
cross recessed raised countersunk head tapping 

screws
 Čočková hlava, křížová drážka 

Phillips
Forma C



Obj.č. 0114

  DIN 7976

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

e 5,4 7,59 8,71 8,71 10,95 14,26
k 1,5 2,8 3 4 4,8 5,8
s 5 7 8 8 10 13
d 2,9 4,2 4,8 5,5 6,3 8
l
9,5
Balení

0114 29  95 
1000

0114 48  95 
500

13
Balení

0114 29  13 
500

0114 42  13 
500

0114 48  13 
500

0114 55  13 
200

0114 63  13 
100

16
Balení

0114 42  16 
500

0114 48  16 
500

0114 55  16 
200

0114 63  16 
100

19
Balení

0114 42  19 
500

0114 48  19 
500

0114 55  19 
200

0114 63  19 
100

0114 8   19 
100

22
Balení

0114 42  22 
500

0114 48  22 
500

0114 55  22 
200

0114 63  22 
100

0114 8   22 
100

25
Balení

0114 42  25 
500

0114 48  25 
500

0114 55  25 
200

0114 63  25 
100

0114 8   25 
100

32
Balení

0114 48  32 
500

0114 55  32 
500

0114 63  32 
100

0114 8   32 
100

38
Balení

0114 55  38 
250

0114 63  38 
100

45
Balení

0114 55  45 
200

0114 63  45 
250

50
Balení

0114 55  50 
100

0114 63  50 
100

60
Balení

0114 63  60 
250

70
Balení

0114 63  70 
250

6.47

Šrouby do plechu
hexagon head tapping screws

Se šestihranem Forma C



Obj.č. 0129

  DIN 7976

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

e 8,71 8,71 10,95
k 3 4 4,8
s 8 8 10
d 4,8 5,5 6,3
l
13
Balení

0129 48  13 
500

0129 55  13 
200

16
Balení

0129 48  16 
500

0129 55  16 
200

0129 63  16 
100

19
Balení

0129 48  19 
500

0129 55  19 
200

0129 63  19 
100

25
Balení

0129 63  25 
100

Obj.č. 0110

  DIN 7971

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

dk 5,6 6,9 7,5 8,2 9,5 10,8
k 1,75 2,1 2,25 2,45 2,8 3,2
n 0,8 1 1 1,2 1,2 1,6
t 1 1,25 1,4 1,5 1,7 1,95
d 2,9 3,5 3,9 4,2 4,8 5,5
l
6,5
Balení

0110 29  65 
2000

9,5
Balení

0110 29  95 
1000

0110 35  95 
500

0110 39  95 
500

0110 42  95 
500

0110 48  95 
500

13
Balení

0110 29  13 
2000

0110 35  13 
1000

0110 39  13 
500

0110 42  13 
500

0110 48  13 
500

16
Balení

0110 29  16 
1000

0110 35  16 
500

0110 39  16 
500

0110 42  16 
500

0110 48  16 
500

0110 55  16 
500

19
Balení

0110 29  19 
1000

0110 35  19 
500

0110 39  19 
1000

0110 42  19 
500

0110 48  19 
500

0110 55  19 
500

22
Balení

0110 29  22 
500

0110 35  22 
1000

0110 39  22 
500

0110 48  22 
500

0110 55  22 
500

6.48

Šrouby do plechu

Šrouby do plechu

hexagon head tapping screws

slotted pan head tapping screws

 Se šestihranem a s podložkou

 Půlkulatá hlava a průběžná 
drážka

Forma C

Forma C



Obj.č. 0110

  DIN 7971

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

dk 5,6 6,9 7,5 8,2 9,5 10,8
k 1,75 2,1 2,25 2,45 2,8 3,2
n 0,8 1 1 1,2 1,2 1,6
t 1 1,25 1,4 1,5 1,7 1,95
d 2,9 3,5 3,9 4,2 4,8 5,5
l
25
Balení

0110 29  25 
500

0110 35  25 
500

0110 39  25 
1000

0110 42  25 
500

0110 48  25 
500

32
Balení

0110 35  32 
500

0110 39  32 
500

0110 42  32 
500

0110 48  32 
500

38
Balení

0110 42  38 
200

Obj.č. 0111

  DIN 7972

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

dk 7,5 9,5
k 2,3 3
n 1 1,2
t 1,05 1,35
d 3,9 4,8
l
13
Balení

0111 39  13 
1000

16
Balení

0111 39  16 
500

19
Balení

0111 39  19 
500

0111 48  19 
500

22
Balení

0111 39  22 
500

0111 48  22 
500

25
Balení

0111 39  25 
500

0111 48  25 
500

32
Balení

0111 48  32 
500

6.49

Šrouby do plechu

Šrouby do plechu

slotted pan head tapping screws

slotted countersunk head tapping screws

Půlkulatá hlava a průběžná 
drážka

Zápustná hlava a průběžná 
drážka

Forma C

Forma C



Obj.č. 0111

  DIN 7972

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

dk 7,5 9,5
k 2,3 3
n 1 1,2
t 1,05 1,35
d 3,9 4,8
l
38
Balení

0111 48  38 
500

Obj.č. 0112

  DIN 7973

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

dk 7,5 9,5
f 1,3 1,5
k 2,3 3
n 1 1,2
t 2,05 2,6
d 3,9 4,8
l
16
Balení

0112 39  16 
500

0112 48  16 
500

19
Balení

0112 39  19 
1000

0112 48  19 
500

22
Balení

0112 39  22 
500

0112 48  22 
500

25
Balení

0112 39  25 
500

0112 48  25 
500

6.50

Šrouby do plechu

Šrouby do plechu

slotted countersunk head tapping screws

slotted raised countersunk head tapping screws

 Zápustná hlava a průběžná 
drážka

 Čočková hlava a průběžná 
drážka

Forma C

Forma C



Obj.č. 2115

Ocel

Pozinkováno 
(A2K)

 ISO 14585

Typ drážky TX 10 TX 15 TX 20 TX 20 TX 25 TX 25 TX 30
dk 5,6 7 7,5 8 9,5 11 12
k 2,4 2,6 2,8 3,1 3,7 4 4,6
d 2,9 3,5 3,9 4,2 4,8 5,5 6,3
l
6,5
Balení

2115 29  65 
2000

2115 35  65 
1000

9,5
Balení

2115 29  95 
1000

2115 35  95 
500

2115 39  95 
1000

2115 42  95 
1000

2115 48  95 
500

13
Balení

2115 29  13 
2000

2115 35  13 
1000

2115 39  13 
1000

2115 42  13 
1000

2115 48  13 
500

2115 55  13 
1000

2115 63  13 
100

16
Balení

2115 29  16 
2000

2115 35  16 
1000

2115 39  16 
1000

2115 42  16 
500

2115 48  16 
500

2115 55  16 
200

2115 63  16 
100

19
Balení

2115 29  19 
2000

2115 35  19 
1000

2115 39  19 
1000

2115 42  19 
500

2115 48  19 
500

2115 55  19 
500

2115 63  19 
100

22
Balení

2115 29  22 
500

2115 35  22 
1000

2115 39  22 
500

2115 42  22 
500

2115 48  22 
500

2115 55  22 
200

2115 63  22 
100

25
Balení

2115 29  25 
500

2115 35  25 
500

2115 39  25 
500

2115 42  25 
1000

2115 48  25 
500

2115 55  25 
250

2115 63  25 
100

32
Balení

2115 29  32 
500

2115 35  32 
500

2115 39  32 
1000

2115 42  32 
500

2115 48  32 
250

2115 55  32 
200

2115 63  32 
100

38
Balení

2115 29  38 
500

2115 35  38 
500

2115 39  38 
500

2115 42  38 
500

2115 48  38 
500

2115 55  38 
250

2115 63  38 
100

45
Balení

2115 39  45 
500

2115 42  45 
200

2115 48  45 
200

2115 55  45 
200

2115 63  45 
100

50
Balení

2115 39  50 
500

2115 42  50 
200

2115 48  50 
250

2115 55  50 
200

2115 63  50 
100

60
Balení

2115 48  60 
250

2115 55  60 
200

2115 63  60 
100

70
Balení

2115 48  70 
100

2115 63  70 
100

80
Balení

2115 48  80 
250

2115 63  80 
100

90
Balení

2115 48  90 
250

100
Balení

2115 48  100
250

2115 63  100
100

6.51

Šrouby do plechu
hexalobular socket pan head tapping screws

Půlkulatá hlava, drážka Torx® Forma C



Obj.č. 2116

Ocel

Pozinkováno 
(A2K)

 ISO 14586

Typ drážky TX 10 TX 15 TX 15 TX 20 TX 25 TX 25 TX 30
dk 5,5 7,3 7,5 8,4 9,3 10,3 11,3
k 1,7 2,35 2,55 2,6 2,8 3 3,15
d 2,9 3,5 3,9 4,2 4,8 5,5 6,3
l
6,5
Balení

2116 29  65 
1000

9,5
Balení

2116 29  95 
2000

2116 35  95 
500

2116 39  95 
500

2116 42  95 
500

13
Balení

2116 29  13 
2000

2116 35  13 
1000

2116 39  13 
1000

2116 42  13 
1000

2116 48  13 
500

16
Balení

2116 29  16 
2000

2116 35  16 
500

2116 39  16 
1000

2116 42  16 
1000

2116 48  16 
500

2116 55  16 
200

19
Balení

2116 29  19 
1000

2116 35  19 
1000

2116 39  19 
1000

2116 42  19 
500

2116 48  19 
100

2116 55  19 
500

22
Balení

2116 29  22 
500

2116 35  22 
1000

2116 39  22 
500

2116 42  22 
500

2116 48  22 
500

2116 55  22 
200

25
Balení

2116 29  25 
500

2116 35  25 
500

2116 39  25 
500

2116 42  25 
1000

2116 48  25 
500

2116 55  25 
500

2116 63  25 
100

32
Balení

2116 29  32 
500

2116 35  32 
500

2116 39  32 
500

2116 42  32 
1000

2116 48  32 
500

2116 55  32 
250

2116 63  32 
100

38
Balení

2116 35  38 
500

2116 39  38 
500

2116 42  38 
500

2116 48  38 
500

2116 55  38 
250

2116 63  38 
250

45
Balení

2116 42  45 
500

2116 48  45 
250

2116 55  45 
200

2116 63  45 
100

50
Balení

2116 42  50 
200

2116 48  50 
250

2116 55  50 
100

2116 63  50 
250

60
Balení

2116 42  60 
200

2116 48  60 
250

2116 55  60 
100

2116 63  60 
100

70
Balení

2116 48  70 
100

2116 55  70 
250

2116 63  70 
100

80
Balení

2116 48  80 
100

2116 63  80 
100

90
Balení

2116 48  90 
100

2116 63  90 
100

100
Balení

2116 63  100
100

6.52

Šrouby do plechu
hexalobular socket countersunk head tapping screws

 Zápustná hlava, drážka Torx®Forma C



Obj.č. 0126 003

Ocel, doda-
tečně kalená

Pozinkováno 
(A2K)

Typ drážky TX 20
dk 7,9
k 2,65
d 3,9
l
16
Balení

0126 003 916
500

22
Balení

0126 003 922
500

25
Balení

0126 003 925
500

38
Balení

0126 003 938
500

Obj.č. 0590

Plast

 

Obj.č.
Balení Ø šroubu d D h Barva RAL barva

0590 125 125
500 3,9 7 12 4,2 Šedá ~ 7001

0590 128 125
500 3,9 7 12 4,2 Hnědá ~ 8016

0590 126 125
500 3,9 7 12 4,2 Černá ~ 9005

0590 12  125
500 3,9 7 12 4,2 Bílá ~ 9010

6.53

Šrouby parapetní

Krytky

window sill screws

cover caps

Čočková hlava a drážka torx

Pro samozávrtné šrouby a šrouby 
s čočkovou hlavou k zakrývání 
hlav šroubů s čočkovou a podob-
ně provedenou hlavou.



Obj.č. 0134 0

  DIN 968

Ocel
Dodatečně 

kalená
Černý zinek 

(A2S)

Typ drážky PH 2 PH 2 PH 2 PH 2
dk 9 10 10 11,5
t 0,9 1 1,1 1,35
d 3,5 3,9 4,2 4,8
l
9,5
Balení

0134 039 95 
500

0134 042 95 
500

13
Balení

0134 035 13 
500

0134 039 13 
500

0134 048 13 
500

16
Balení

0134 035 16 
500

0134 039 16 
500

0134 042 16 
500

0134 048 16 
500

19
Balení

0134 035 19 
500

0134 039 19 
500

0134 042 19 
500

0134 048 19 
500

22
Balení

0134 035 22 
500

0134 039 22 
500

0134 042 22 
500

0134 048 22 
500

25
Balení

0134 042 25 
500

32
Balení

0134 042 32 
500

0134 048 32 
500

Obj.č. 0200 65

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

ds 16
s 3/8″
d 6,5
l
19
Balení

0200 65  19 
300

25
Balení

0200 65  25 
200

U konstrukcí z profilových tabulí z ocelového plechu je třeba dbát na to, že šroub musí vyčnívat asi o 7 mm z příruby. 

6.54

Šrouby do plechu

Šrouby fasádní

cross recessed pan head tapping screws with collar

facade construction screws

 Plochá čočková hlava, nákružek 
a křížová drážka Phillips

 Typ A; navulkanizovanou těsnicí 
podložkou z neoprenu odolného 
proti povětrnostním vlivům. Pro 

dřevěné, ocelové a hliníkové 
konstrukce a také pro sendvičové 

panely. 

Forma C



Obj.č. 0200 65

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

ds 16
s 3/8″
d 6,5
l
32
Balení

0200 65  32 
200

38
Balení

0200 65  38 
200

45
Balení

0200 65  45 
300

50
Balení

0200 65  50 
100

64
Balení

0200 65  64 
100

75
Balení

0200 65  75 
300

90
Balení

0200 65  90 
50

100
Balení

0200 65  100
150

115
Balení

0200 65  115
150

130
Balení

0200 65  130
150

150
Balení

0200 65  150
150

U konstrukcí z profilových tabulí z ocelového plechu je třeba dbát na to, že šroub musí vyčnívat asi o 7 mm z příruby. 

6.55

Šrouby fasádní
facade construction screws

Typ A; navulkanizovanou těsnicí 
podložkou z neoprenu odolného 
proti povětrnostním vlivům. Pro 
dřevěné, ocelové a hliníkové 
konstrukce a také pro sendvičové 
panely. 



Obj.č. 0200 63

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

ds 16
s 3/8″
d 6,3
l
19
Balení

0200 63  19 
300

25
Balení

0200 63  25 
500

32
Balení

0200 63  32 
500

38
Balení

0200 63  38 
500

45
Balení

0200 63  45 
300

50
Balení

0200 63  50 
300

64
Balení

0200 63  64 
300

75
Balení

0200 63  75 
300

90
Balení

0200 63  90 
150

100
Balení

0200 63  100
150

115
Balení

0200 63  115
150

130
Balení

0200 63  130
150

150
Balení

0200 63  150
150

U konstrukcí z profilových tabulí z ocelového plechu je třeba dbát na to, že šroub musí vyčnívat asi o 7 mm z příruby. 

6.56

Šrouby fasádní
facade construction screws

 Typ BZ; navulkanizovanou 
těsnící podložkou z neoprenu 
odolného proti povětrnostním 
vlivům. Pro dřevěné, ocelové 

a hliníkové konstrukce.



Obj.č. 0838

Magni-Silver

Typ drážky PH 2 PH 2 PH 2 PH 2
l1 25 30 35 40
l2 20 25 30 35
d 5 5 5 5
Obj.č.
Balení

0838 154 025
250

0838 154 030
250

0838 154 035
250

0838 154 040
250

Obj.č. 0138 2

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

Typ drážky TX 10 TX 20 TX 20 TX 25
dk 5,6 7,5 8,2 10,8
k 2,10 2,60 2,90 3,80
d1 3 4 5 6
l
10
Balení

0138 203 10 
1000

0138 204 10 
1000

12
Balení

0138 203 12 
1000

0138 204 12 
1000

0138 205 12 
1000

16
Balení

0138 203 16 
1000

0138 204 16 
1000

0138 205 16 
1000

0138 206 16 
500

20
Balení

0138 203 20 
1000

0138 204 20 
1000

0138 205 20 
500

0138 206 20 
500

25
Balení

0138 204 25 
1000

0138 205 25 
500

0138 206 25 
500

30
Balení

0138 205 30 
500

0138 206 30 
500

6.57

Šrouby pro střešní montáže

Šrouby do plastu

roof construction screws

screws for thermoplast

Se šroubem a předmontovanou 
destičkou (průměr 40 mm).
Pro zpracování dřeva.

Půlkulatá hlava s drážkou Torx®



Obj.č. 0138 3

Ocel
Dodatečně 

kalená
Pozinkováno 

(A2K)

Typ drážky TX 10 TX 20 TX 20 TX 25
dk 6 8 10 12
k 2,10 2,60 3,30 3,60
d1 3 4 5 6
l
10
Balení

0138 303 10 
1000

0138 304 10 
1000

12
Balení

0138 303 12 
1000

0138 304 12 
1000

0138 305 12 
1000

16
Balení

0138 303 16 
1000

0138 304 16 
1000

0138 305 16 
1000

0138 306 16 
500

20
Balení

0138 303 20 
1000

0138 304 20 
1000

0138 305 20 
500

0138 306 20 
500

25
Balení

0138 304 25 
1000

0138 305 25 
500

0138 306 25 
500

30
Balení

0138 305 30 
500

0138 306 30 
500

6.58

Šrouby do plastu
screws for thermoplast

 Čočková hlava s nákružkem 
a drážka Torx®


	uvod kap.6_082017
	Kapitola 6_neu

